
str. 1 
 

Maków Mazowiecki 13.11.2014r 
 
 

   
 
Dotyczy: 20/2014 przetarg nieograniczony na dostawę zestawu laparoskopowego i respiratora 
transportowego.  
 
 
Pyty Nr 1 
Pakiet 2  Respiratora  transportowy - szt. 1 

 
• Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pneumatyczny respirator transportowy, 

który posiada dwa poziomy stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej w trybie 
IPPV/CMV – 100 i max. 60%?  Parametr ten we wszystkich respiratorach zasilanych 
pneumatycznie, wykorzystujących tzw. zwężkę Venturiego, jest zależny do aktualnie 
ustawionych parametrów oddechowych dla pacjenta – zakres ten może się wahać i jest 
niezależny od żądania użytkownika. Osoba obsługująca respirator nie ma wpływu na 
ustawioną wartość.      

 
Odp. Tak  
 

Pyt. Nr 2 

Pakiet nr 1 – Zestaw Laparoskopowy  

Dotyczy aparatu elektrochirurgicznego 

INNE 

Dotyczy wózka transportowego 

 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wózka do aparatu elektrochirurgicznego? 

Odp. Nie  

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w cztery kółka, z rączką , 

z zamykaną szafką na butle argonowe 10-litrowe, wyposażony w półkę na włącznik nożny 

oraz koszyk na akcesoria? 

Odp. Tak musi to być wózek medyczny 

 

 

 

 

 

 
 



str. 2 
 

Pyt Nr 3 

Pak Nr 1- Zestaw Laparoskopowy 

 

Czy Zamawiający dopuści równoważny zestaw laparoskopowy o lepszych  parametrach niż 
wymagane przez Zamawiającego, m. in. : 

 

Kamera Endoskopowa Full HD 

 

Sterownik pracujący w systemie HDTV 1080p /1080i, możliwość ustawienia parametrów 
pracy kamery dla różnych specjalności lub użytkowników, wyjścia analogowe: S-Video, 
wyjścia cyfrowe: 2xDVI-D(1080p 50/60Hz), 2xHD-SDI(1080i 50/60Hz). Możliwość 
połączenia z systemem archiwizacji i zapisu zdjęć i video na pamięci USB oraz w pamięci 
procesora. Automatyczne sterowanie intensywnością doświetlenia obrazu, automatyczna 
funkcja mierzenia najjaśniejszego punktu obrazu w celu dostosowania intensywności 
doświetlenia obrazu, możliwość stopniowego, cyfrowego powiększenia wyświetlanego 
obrazu, możliwość przypisania różnych funkcji do każdego przycisku sterującego na głowicy 
kamery, dla rożnych użytkowników lub specjalności, możliwość stopniowego, cyfrowego 
wzmocnienia wyświetlanych struktur i ich krawędzi, głowica kamery pracująca w standardzie 
Full HD, ostrość  obrazu sterowana pokrętłem, 4 programowalne przyciski na głowicy 
kamery, zoom optyczny 2x sterowany płynie pokrętłem bez utraty jakości obrazu, zoom 
cyfrowy 2,5x, zgodność z optykami różnych producentów, przewód o długości 4m, 
dostosowana do pracy z endoskopami giętkimi - z likwidacją efektu Moora, możliwość 
zintegrowania źródła światła LED, możliwość pracy w systemie zintegrowanej sali 
operacyjnej, do wyboru klienta różne rodzaje głowic kamery z przeznaczeniem do różnych 
specjalności.  
 
Źródło światła 
 
Źródło światła LED zbliżone swoją mocą do xenonowego 300W, wykonane w technologii 
LED dającej lepszy efekt oświetlenia pola operacyjnego,  bez konieczności wymiany palnika 
z uwagi na żywotność 30 000 godzin ciągłego świecenia, regulacja jasności światła za 
pomocą pokrętła, wyposażone w filtr optyczny blokujący pasmo czerwone w widmie światła 
białego, możliwość sterowania funkcją standby za pomocą głowicy kamery, wyświetlacz 
LCD parametrów pracy źródła światła, możliwość przeprowadzenia pomiaru stanu zużycia 
światłowodu w warunkach sterylnych po przez zintegrowany system pomiaru stanu zużycia 
światłowodów, uniwersalne gniazdo przyłącza światłowodów bez konieczności używania 
adapterów stosując światłowody innych producentów. 
 
Wózek medyczny do zestawu laparoskopowego 



str. 3 
 

 

4 półki (2 środkowe o regulowanej wysokości), ramię na monitor LCD z regulacją w kilku 
płaszczyznach, półka na butlę CO2  ,wieszak na płyny, uchwyt na głowicę kamery, 2 kółka 
blokowane, zamykana szuflada w konstrukcji wózka, wbudowany transformator separacyjny, 
zintegrowana listwa ekwipotencjalna, możliwość przeprowadzenia testów systemów 
zabezpieczeń przed uruchomieniem urządzeń, okablowanie chowane w listwie, możliwość 
montażu dodatkowych urządzeń w konstrukcji wózka, ergonomiczne uchwyty do 
przemieszczania wózka, główny włącznik zasilania. 

 

Aparat elektrochirurgiczny (diatermia) 

 

1 Częstotliwość podstawowa 
generatora[kHz] 

447 

2 Dostosowanie do resekcji 
transuretalnej TUR-przy pracy 
w środ ciekłym 

Tak 

3 Specjalne programy laparoskopia, artroskopia, 
chir. ogólna 

4 Tryb pracy monopolarnej cięcie bez koagulacji, cięcie z 
koagulacją( 3 głębokości), 
koagulacja punktowa, 
koagulacja punktowa 
powierzchniowa, koagulacja 
natryskowa,  

5 Moc wyjściowa skuteczna  max 
przy cięciu monopolarnym 
[W]/rezystancja obciążenia 
Ohm 

300/500 

6 Napięcie maksymalne przy 
cięciu monopolarnym 

1800 

7 Moc wyjściowa skuteczna  max 
przy koagulacji 
monopolarnej[W]/rezystancja 
obciążenia Ohm 

120/500 

8 Napięcie maksymalne przy 2300 kontaktowa 2800 



str. 4 
 

koagulacji monopolarnej natryskowa 

9 Liczba niezależnych wyjść 
bipolarnych 

2 

10 Liczba niezależnych wyjść 
monopolarnych 

2 

11 Tryb pracy bipolarnej cięcie i koagulacja 

12 Moc wyjściowa skuteczna max. 
przy cięciu 
bipolarnym[W]/rezystancja 
obciążenia Ohm 

80/100 

13 Napięcie max przy cięciu 
bipolarnym Vp-p[V] 

480 

14 Moc wyjściowa maksymalna 
przy koagulacji bipolarnej[W] 

80/100 

15 Napięcie max przy koagulacji 
bipolarnej Vp-p[V] 

480 

16 Zabezpieczenia system ciągłej kontroli i 
monitorowania przylegania 
elektrody biernej PDM, 
sygnalizacja bledu dawki, 
kontrola czasu ciągłej 
aktywacji, ciągła kontrola 
prądów upływności, kodowa 
sygnalizacja błędów 

17 Układ monitorowania jakości 
kontaktu elektrody powrotnej 

Ciągły system kontroli 
przylegania elektrody biernej 
przy elektrodach dzielonych 
oraz system analizy kontaktu 
przy zastosowaniu elektrod 
niedzielonych. Próbkowanie 
co 10 msec 

18 Wyświetlacz danych ciekłokrystaliczny LCD 

19 Sygnalizacja akustyczna dwutonowa 

20 Masa aparatu 8,6 kg 



str. 5 
 

21 Inne cechy charakterystyczne, 
funkcje specjalne 

Kontrola startu cięcia i 
koagulacji, automatyczna 
kontrola koagulacji, 
wydzielone funkcje micro 
cięcia i microkoagulacji z 
precyzyjną regulacją co 0,1 
W, możliwość współpracy z 
wielorazowymi i 
jednorazowymi 
niedzielonymi i dzielonymi 
elektrodami neutralnymi 

22 Zgodność z normami CSA,IEC,60-601-2-2,ISO 
9001,SEV,UL,FDA 

23 Elektroda czynna z kablem, 
uchwytem, elektrodą 
szpatułkową  

5 szt. 

24 Elektroda bipolarna (pensetka) 3 szt. 

25 Elektroda bierna, jednorazowa, 
sterylna 

200 szt. 

26 Wózek transportowy z 
przesuwną rączką oraz koszem. 
Wym.: 520 x 900 x 570 mm 
(szer x wys x gł) 

1 szt. 

30 Przewód zasilający TAK-1szt 

Odp. Zamawiający dopuszcza w/w aparat o podanych parametrach    
 
 

Pyt Nr 4 

 

Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI PONIŻEJ 
PROGÓW OKREŚLONYCH W ROZPORZĄDZENIU WYDANYM NA 
PODSTAWIE ART.11UST.8 PZP  

na dostawę: 
Pak Nr 1- Zestaw Laparoskopowy 
Pak Nr 2 – Respirator Transportowy 

 

znak sprawy 20/2014           data 07.11.2014. 



str. 6 
 

Stosownie do pobranej Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia oraz zgodnie z art. 38 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się do Zamawiającego o udzielenie 
odpowiedzi na zadane poniżej pytania: 
 

Pakiet 2: Respirator Transportowy 

Pytanie 1: Ad: Opis przedmiotu zamówienia: 
 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator transportowy, popokazowy, 
spełniający wszystkie wymogi SIWZ,  wyprodukowany w 2012 roku? 
Odp. Nie  
 
 
Pytanie 2: Ad: Roz.3, pkt.4.2, 4.9 SIWZ; § 5.GWARANCJA pkt.3 Umowa: 
 
Czy Zamawiający w zakresie pakietu 2 dopuści 12 miesięczny okres gwarancji?  

Odp. Nie 

 

Pyt Nr 5 

Dotyczy:  Pak Nr 1 – Zestaw Laparoskopowy 
 

 Czy zamawiając zgodzi się na zmianę kary umownej zawartej w postanowieniach 
końcowych z 0.5% za każdy dzień zwłoki na 0.055%  za każdy dzień zwłoki, co jest 
adekwatne do długości okresu gwarancji. 

Odp. Tak  

 Czy zamawiający zgodzi się na dopuszczenie wózka wyposażonego w listwę 
zasilającą zamiast min 4 gniazd zasilania oraz uziemienia w słupku wózka. 

Odp. Tak  

 Czy zamawiający zgodzi się na dopuszczenie wózka bez ściany tylnej. 

 Odp. Tak  

 Czy zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania wózka bez centralnego 
podświetlonego włącznika zasilania wózka. Proponowany wózek jest wyposażony w 
listwę zasilającą. 

Odp. Tak  

 Czy zamawiający dopuści do postępowania wózek wyposażony w listwę zasilającą z 
kablem o długości  1,5 m 3- żyłowym ( z uziemieniem ). 



str. 7 
 

 Odp. Tak  

 

 Czy zamawiający dopuści do postępowania wózek bez ramienia wyposażony w stały 
uchwyt monitora typu VESA ( UMK-04 ) bez okablowania z możliwością 
zastosowania okablowania zewnętrznego.  

Odp. Tak  

 

 

 Czy zamawiający dopuści do postępowania wózek umożliwiający montaż monitora 
od 22 do 26 cali. 

               Odp. Tak  

 

 
 

 

 

 
 

 


